
ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2018/2019 (ПРОЛЕТЕН ДЕЛ)

ПЛЕЈ ОФ

ЖЕНСКА 

РАКОМЕТНА ЛИГА 

плеј оф

Домакин Гостин

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 ЖРК КУМАНОВО Наумовски Русе

06.05.2019 понед. 19:30 Скопје

РК ВАРДАР ЖРК СТРУЖАНКА Огњановски Марјан

07.05.2019 втор. 19:30 Скопје

ЖРК МЕТАЛУРГ СЛОБОДЕН

Комесар за натпревари Камер Металари

.

Георгиевски Дејан-Скопје

СКОПЈЕСКОПЈЕ

Илиева Марија-Скопје

Георгиевски Димитар-Скопје

Боро Чурлевски

ДЕЛЕГИРАЊЕ VIII-коло 08/09.05.2019 год.

БИТОЛА

МЕСТО, ДАТУМ, ЧАС, 

САЛА

СЦЈС

Делегат Контролор
Судиски пар

Карбеска Силвана-СкопјеКарбеска Силвана-Скопје

.

Се задолжува делегатот-контролор по одигрување на натпреварот веднаш да го

соопшти резултатот по СМС 078/276003 - Силвана Се задолжуваат контролорите

веднаш по завршување на електронскиот записник да го испратат

на:skarbeska@gmail.com, kmetalari@macedoniahandball.com.mk

Напомена: За секоја промена на делегирањето, клубот домаќин е должен да ги

извести Комесарот на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 2.500,оо ден, записничар и

мерач на време по 300,оо ден.


